XIV. 

Gregor  XIII.  ernennt  Sebastian  San  Joseffo  zum  Zahlmeister 
der  irischen  Expedition.  Rom,  8.  Janiiar  1578. 

Archiv.  Vatic.  Nunz.  d'Inghilterra  vol.  2.  fol.  1  '^. 
Gregorius  PP.  XIII. 

Dilecte  fili  salutem,  et  apostolicam  benedictionem.  Sperantes  quod  ea, 
quae  tibi  commiserimus,  recte,  fideliter,  ac  diligenter  exequeris,  te  colla- 
teralem,  et  Pagatorem  vulgo  nuncupatum  ac  Commissarium  expeditionis 

sexcentorum  peditum  a  nobis  factae,  qui  quidem  pedites  a  duobus  Capi- 
taneis  conducuntur,  cum  omnibus  facultatibus ,  praerogativis ,  salariis, 
stipendiis,  juribus,  et  emolumentis  solitis,  et  consuetis   ad  beneplacitum, 
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nostrum,  et  sedis  apostolicae  facimus,  constituimus  et  deputamus  per 
praesentes.  Mandantes  in  virtute  sanctae  obedientiae,  et  indignationis 

nostrae  poena  dictis  Capitaneis,  ac  militibus,  eorumque  officialibus  quo- 
cunque  nomine  nuncupatis,  ut  te  visis  praesentibus  in  Collateralem,  Pa- 
gatorem,  et  Commissarium  hujusmodi  iuxta  tenorem  praesentium  reci- 
piant,  et  admittant  etc.  Contrariis  non  obstantibus  quibuscunque. 

Dat.  Romae  apiid  Sanctum  Petrum  sub  Annulo  Piscatoris  die  VIII.  Ja- 
nuaris  MDLXXVII. 

Pontificatus  Nostri  anno  sexto. 
Caesar  Glorierius. 

Dilecto  Filio  Capitaneo  Bastiano  San  Joseffo. 

XV. 

Thomas   Stukeley,   Marquis  von  Leinster,   an  Staatssekretar 
Cardinal  Como.    Versichert  den  Papst  seiner  Treue.    Porto- 

hercole  3.  Februar  1578. 

Archiv.  Vatic.  Nunz.  d'Inghilterra  vol.  1.  fol.  73  ̂  
Illmo.  e  Rmo.  Signor  mio  Colendissimo. 

Hieri  sera  PEccmo.  Signor  Paolo  Giordano  mi  remesse  la  carica 

delli  600  fanti,  la  dove  per  compimento  del  negotio  ho  fatto  piu  per 

conto  della  partenza  che  mai  credeva  fare  .  .  .  Sua  Santita  et  Vossig- 
noria  Illma  lo  riconosceranno  di  tal  modo  che  havera  occasione  il  bon 

Principe  per  un'  altra  occorrenza  servire  a  sua  Santita  et  Vossignoria 
Illma.;  assicurandola  che  lo  vivo  et  morto  sono  e  saro  sempre  al  ser- 
vicio  di  Y.  S.  Illma  .  .  .  et  con  questo  essendo  di  pronta  partenza  rac- 
comando  sempre  la  persona  mia  et  dopo  morte  mio  figliuolo  a  sua  San- 

tita et  V.  S.  Illma.  Nostro  Signore  guardi  et  accreschi  I'lllma.  et  Rma. 
persona  di  V.  S.  come  io  suo  servitor  desidero.  Portohercole  li  III.  Feb. 
1578.